Estado de Santa Catarina

Prefeitura Mnicipal de Jardinopolis

Funcao

Legi sl ativa

Adm ni stracao
Segur anca Publica
Assi stencia Socia
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani sno
Habi t acao
Sanearnent o

Gestao Anbi enta
Agricul tura

I ndustria

Conuni cacoes
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingencia

Execucao dos Orcanentos (Art.

Jul ho a Agosto de 2017

Dot acao do

Exercicio

750.
1.923.

102.
1.109.
. 913, 99
. 884,11
. 000, 00
. 525, 35
. 000, 00
. 000, 00
. 000, 00
. 843, 32
. 445, 30
. 000, 00
. 074, 20
. 054, 16
. 000, 00
. 000, 00

14. 896.

000, 00
000, 00
411, 03
782,75

934, 21

Enpenhado

445.
. 380.
14.
697.
. 973.
. 684.
77.
234.
84.
94.

. 105.
148.

. 058.

99.
124.

. 223

No Ano

694, 93
693, 39
392, 50
873,72
095, 66
035, 92
939,78
357,48
625, 40
150, 50

0, 00
175, 90
361, 09
443, 50
067, 82
647, 48
675, 13

0, 00

. 230, 20

DORI LDO PEGORI N

Prefeito Minicipa

GENOR ANTONI O MOTERLE

SC 017929/ 00

Inciso XllI) - Despesa por Fu

L
No

99

296.

127.

463.

396.

54.

73.

21.

230.
61.

266.

12.

ncao

qui dado
Peri odo

. 418, 95
861, 80
. 572,12
696, 21
913, 23
291, 45
. 690, 21
531, 03
018, 60
400, 00

0, 00
769, 64
779, 15

0, 00
366, 83
. 431,55
408, 14

0, 00

. 148,91

Li qui dado

408.
. 199.

14.
524.
1. 659.
. 469.

77.
. 481, 03
73.
70.

.011.
. 711,18

. 006.

29.
75.

. 884.

No Ano

094, 93
589, 85
392, 50
722,77
265, 43
402, 97
939,78

018, 60
850, 50

0, 00
417, 24

443, 50
766, 06
560, 58
135, 54

0, 00

792, 46



